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Republika e Kosovds Komuna e Prizren it
Re ulika Kosova- Kosova cumhuriyeti OpStina Prizren Prizren Beledi yesr

Dat€: 2s / tL.2024

N€ kuad€r t€ proiektit: "Zhvillimi izonave rurale permes avancimit t€ Shdrhimeve

k6shilluese" te financuar nga MBZHR dhe implementuar nga eendra Kosovare p6r Zhvillim-KDC.

Ftest-;
Drejtoria pdr BujqEsis€. pylrtari dhe ZhviIirn Rurar-eendra infbrmati,,,e pEr bu.lqEsi n0

KomunEn e Prizrenit dhe Sh€rbimet Kdshilluese te Kosoves organizojne 1'rajnirr mc fi:rnrer..

Ftohen te giithe t'ermeret kultivues te pemeve te Komunes s€ Prizrenit se me daten 27/lll24
ora I0 n€ Zyren e Drejtorisd sd BujqesisE. katin e tretd mbahct trajnimi.

Tema: Mbjelljo e pemeve dhe vreshtove,'.

f rojne re : Th e ro n do Te rsho ni

P6r:

Nga: Drejtoria per Bujqesi dhe
Drejtori : z.Bexhat Bytyqi

Zhvillim Rural
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L€nda: a e pem€ve dhe vreshtave,.Trajnim,,Mbjellj
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